

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 марта 2024 г.

№ 9/52

г. Ревда

О распределении и передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2720

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» и постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024 года № 6/43 «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», Ревдинская районная территориальная избирательная комиссия **р е ш и л а :**

- 1. Утвердить распределение и передать 13 марта 2024 года участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2720 избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (прилагается).
- 2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2720 и разместить на сайте Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии О.Н. Барбачкову.

Председатель
Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь
Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии

О.Н. Арестова

УТВЕРЖДЕНО решением Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии от 13 марта 2024 г. № 9/52

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2720

Nº π/π	Участковая избирательная комиссия избирательного участка (номер), наименование избирательной комиссии	Численность избирателей по состоянию на 13.03.2024	Количество избирательных бюллетеней
1	2720	61	100